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VENETO

50 Rana

Campionati Regionali Assoluti e di categoria
RISULTATI

Treviso, Giovedi 11/07/2019 ore 19:07
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

ZANET AURORA
GOBBO ALICE
SIMEONI GIORGIA
DE MARCO EMMA
ZANDONA' SOFIA

DALLA LIBERA CAMILLA
GENUARIO MARIA
PIGRO GIADA
ZANLORENZ| GIULIA
VETRI ORIANA

SPERANZA EVA
QUAGGIO VERONICA
LIBERTI GIULIA
TINAZZI LARA
GARBUJO GIADA
BAGNA ALICE
MOCCIA AURORA
MARAGNO GAIA

FINOTTO FRANCESCA
MIKULCIC MARTINA
ALBERTI CHIARA
MARCHETTO SERENA
COLLA MADDALENA
CONVENTO CHIARA
TARTAGLIA FRANCESCA
TESSARI MARIA

CERCHIER MATILDE
CAPPELLETTO ANGELICA
MION LAURA

TOFFANIN SOFIA
LUNARDI AGNESE
ZANON ARIANNA

ORTIS ADELE

BARZAZI AGATA

MASCOTTO BEATRICE
BORTUZZO JENNIFER
AGUGIARO SOFIA
TOLIN GIULIA

CARLI VERONICA

DE LUCA ALESSIA

SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA

PALAZZO MASHA

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006
2006

2006
2004
2006
2005
2006

2003
2006
2005
2005
2005
2005
2004
2005

2002
2002
2004
2005
2003
2002
2004
2004

2001
2004
2004
2001
2004
2004
2001
2005

2003
2001
2003
2004
2001
2003
2000
2005

Foglion. 1
11/07/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ANTARES NUOTO
ONDABLU

GIS

ONDABLU

TENNIS CLUB PESCHIERA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74

NOTTOLI NUOTO 74

G.P. NUOTO MIRA
LEOSPORT

HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO

ANTARES NUOTO

HYDROS

STILELIBERO SSD
AQUAPOLIS

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO

STELLA MARINA
SPORTING CLUB VERONA

NOTTOLI NUOTO 74
NORD/EST H20

SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO

LEOSPORT

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'

G.P. NUOTO MIRA

ANTARES NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

LEOSPORT

Tempo Pti

00:38.00
00:38.06
00:38.58
00:39.15
00:39.27

00:36.36
00:36.42
00:36.75
00:38.13
00:38.16

00:35.90
00:35.92
00:36.72
00:37.06
00:37.16
00:37.23
00:37.57
ASS

00:34.91
00:35.18
00:35.65
00:35.70
00:35.70
00:35.72
00:35.91
00:36.56

00:34.54
00:34.90
00:35.08
00:35.55
00:35.62
00:35.62
00:35.64
00:35.70

00:34.24
00:34.36
00:34.59
00:34.82
00:34.82
00:35.22
00:35.24
00:35.27
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FiN Campionati Regionali Assoluti e di categoria Foglio n. 2

11/07/201
VENETO RISULTATI o
1° 1 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETO 00:33.35
2° 5 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 00:33.85
3° 3 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT 00:34.03
4° 7 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.11
5° 6 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 00:34.26
6° 2 MEMO LETIZIA 2001 PIAVE NUOTO 00:34.32
7° 8 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 00:34.52
8° 4 BOIFAVA BRIGITTA 2000 IN SPORT 00:34.53
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