

Campionati Regionali Assoluti e di categoria

RISULTATI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Treviso, Giovedì 11/07/2019 ore 19:07

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 7					
1°	6	ZANET AURORA	2006	HYDROS	00:38.00	
2°	3	GOBBO ALICE	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:38.06	
3°	4	SIMEONI GIORGIA	2006	ANTARES NUOTO	00:38.58	
4°	5	DE MARCO EMMA	2006	ONDABLU	00:39.15	
5°	2	ZANDONA' SOFIA	2006	GIS	00:39.27	
Seri	ie n° 6					
1°	4	DALLA LIBERA CAMILLA	2006	ONDABLU	00:36.36	
2°	3	GENUARIO MARIA	2004	TENNIS CLUB PESCHIERA	00:36.42	
3°	2	PIGRO GIADA	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:36.75	
4°	5	ZANLORENZI GIULIA	2005	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:38.13	
5°	6	VETRI ORIANA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	00:38.16	
Seri	ie n° 5					
1°	4	SPERANZA EVA	2003	NOTTOLI NUOTO 74	00:35.90	
2°	3	QUAGGIO VERONICA	2006	G.P. NUOTO MIRA	00:35.92	
3°	7	LIBERTI GIULIA	2005	LEOSPORT	00:36.72	
4°	2	TINAZZI LARA	2005	HYDROS	00:37.06	
5°	1	GARBUJO GIADA	2005	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	00:37.16	
6°	8	BAGNA ALICE	2005	NOTTOLI NUOTO 74	00:37.23	
7°	6	MOCCIA AURORA	2004	PADOVANUOTO	00:37.57	
-	5	MARAGNO GAIA	2005	ANTARES NUOTO	ASS	
Seri	ie n° 4					
1°	8	FINOTTO FRANCESCA	2002	HYDROS	00:34.91	
2°	6	MIKULCIC MARTINA	2002	STILELIBERO SSD	00:35.18	
3°	3	ALBERTI CHIARA	2004	AQUAPOLIS	00:35.65	
4°	5	MARCHETTO SERENA	2005	LEOSPORT	00:35.70	
4°	7	COLLA MADDALENA	2003	FONDAZIONE BENTEGODI	00:35.70	
6°	2	CONVENTO CHIARA	2002	TEAM VENETO	00:35.72	
7°	1	TARTAGLIA FRANCESCA	2004	STELLA MARINA	00:35.91	
8°	4	TESSARI MARIA	2004	SPORTING CLUB VERONA	00:36.56	
Seri	ie n° 3					
1°	3	CERCHIER MATILDE	2001	NOTTOLI NUOTO 74	00:34.54	
2°	6	CAPPELLETTO ANGELICA	2004	NORD/EST H2O	00:34.90	
3°	1	MION LAURA	2004	SPORTING CLUB NOALE	00:35.08	
4°	5	TOFFANIN SOFIA	2001	PADOVANUOTO	00:35.55	
5°	4	LUNARDI AGNESE	2004	LEOSPORT	00:35.62	
5°	7	ZANON ARIANNA	2004	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:35.62	
7°	2	ORTIS ADELE	2001	CENTRO NUOTO ROSA'	00:35.64	
8°	8	BARZAZI AGATA	2005	G.P. NUOTO MIRA	00:35.70	
Seri	ie n° 2					
1°	3	MASCOTTO BEATRICE	2003	ANTARES NUOTO	00:34.24	
2 °	6	BORTUZZO JENNIFER	2001	SPORTING CLUB NOALE	00:34.36	
3°	7	AGUGIARO SOFIA		TEAM VENETO	00:34.59	
1° 2° 3° 4°	4	TOLIN GIULIA	2004	TEAM VENETO	00:34.82	
	5	CARLI VERONICA		PIAVE NUOTO	00:34.82	
6°	1	DE LUCA ALESSIA		NOTTOLI NUOTO 74	00:35.22	
4° 6° 7°	2	SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA		HYDROS	00:35.24	
8°	8	PALAZZO MASHA		LEOSPORT	00:35.27	
8°	-		_550			



Campionati Regionali Assoluti e di categoria

Foglio n. 2 11/07/2019

RISULTATI

Serie n° 1

1°	1	BIZZOTTO ANNA	2004 TEAM VENETO	00:33.35
2°	5	MAZZOTTA LAURA	2002 HYDROS	00:33.85
3°	3	CIELO ALESSIA	2003 LEOSPORT	00:34.03
4°	7	FRANCESCHINI MARTINA	2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:34.11
5°	6	CERCHIARO IRENE	2002 TEAM VENETO	00:34.26
6°	2	MEMO LETIZIA	2001 PIAVE NUOTO	00:34.32
7 °	8	DELLA DORA GIADA	2005 ONDABLU	00:34.52
8°	4	BOIFAVA BRIGITTA	2000 IN SPORT	00:34.53